
Č. j.:  MPSV-2017/14270 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci poskytnutí informací vztahujících se 

k projektu s registračním číslem CZ.1.04/3.1.06/30.00770 s názvem: Dřevo, které 

hřeje dvakrát. K projektu, který realizovala společnost Rauchenberg s.r.o. 

 

Dotaz ze dne 18. 1. 2017 

… v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás 

tímto žádám o informace vztahující se projektu s registračním číslem 

CZ.1.04/3.1.06/30.00770 a názvem „Dřevo, které hřeje dvakrát“. Projekt realizovala 

společnost RAUCHENBERG s.r.o. (IČ: 29321263, Josefův Důl 25, PSČ 29307). 

Žádám o poskytnutí všech informací/dokumentů souvisejících s přípravou, 

schválením, průběžným hodnocením/kontrolou, ukončením a závěrečným 

vyhodnocením projektu. Zejména se jedná o průběžné monitorovací zprávy, 

závěrečnou monitorovací zprávu, projektový záměr (vč. podnikatelského plánu), 

hodnocení žádosti o podporu, seznam hodnotitelů atd.  

 

 

 Odpověď 

 

… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 18. 1. 2017 ve 

věci poskytnutí informace, vztahující se projektu s registračním číslem 

CZ.1.04/3.1.06/30.00770 a názvem „Dřevo, které hřeje dvakrát“. Projekt realizovala 

společnost RAUCHENBERG s.r.o. (IČ: 29321263, Josefův Důl 25, PSČ 29307), Vám 

v příloze zasíláme požadované údaje. 

 

Přílohy byly poskytnuty přímo žadateli v elektronické podobě.  Z důvodu velikosti el. 

souboru nejsou zveřejňovány na webu MPSV ve vyžádaných informacích. 

 

 
  


